財團法人崇友文教基金會　函

地址：100台北市公園路30號10樓A室
承辦人：許雪芳
電話：02-23813345
電子信箱：ayda@gfc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學電機工程系

發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：崇友文教（113）字第0000000004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：申請辦法、申請表、宣傳海報電子檔各乙份

主旨：為培植家庭經濟弱勢且有發展潛力之電機、機械、建築、
土木營造優秀學子，本會特設立「崇友實業獎學金」，檢
附相關申請辦法與宣傳海報電子檔，惠請 貴系協助宣傳
公布，請查照轉知。

說明：
一、為獎勵家庭經濟弱勢之電機、機械、建築、土木營造科系

113學年大學部二、三年級日間部／進修部在學學生敦品
勵學，本會特設立「崇友實業獎學金」，期能激發向上精
神，順利完成學業回饋社會。

二、本獎學金提供公私立大專校院電機、機械、建築、土木營
造相關科系在校生每名每學期新臺幣伍萬元整，每學期錄
取40名學生，本會保留最終額度決定權。惠請 貴系協助
公布宣傳，並推薦合適學生參加。

三、申請期限自113年9月2日(星期一)起至113年9月27日(星期
五)止，申請辦法及資格請參閱附件及本會網頁

 https://www.gfc.org.tw/project-news/2735。
四、如有任何疑問，請逕洽崇友基金會(02)2381-3345分機

15，許專員。

正本：國立臺灣大學電機工程學系、國立清華大學電機工程學系、國立成功大學電機

工程學系、國立中央大學電機工程學系、國立中山大學電機工程學系、國立中
正大學電機工程學系、國立中興大學電機工程學系、國立臺灣師範大學電機工
程學系、國立臺北大學電機工程學系、國立臺灣海洋大學電機工程學系、國立
彰化師範大學電機工程學系、國立高雄大學電機工程學系、長庚大學電機工程
學系、國立臺南大學電機工程學系、國立嘉義大學電機工程學系、國立暨南國
際大學電機工程學系、中原大學電機工程學系、逢甲大學電機工程學系、國立
宜蘭大學電機工程學系、淡江大學電機工程學系、中原大學電機資訊學院學士
班、國立東華大學電機工程學系、東海大學電機工程學系、元智大學電機工程
學系、大同大學電機工程學系、國立聯合大學電機工程學系、義守大學電機工

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

國立虎尾科技大學

電機工程系 1130009672

程學系、中國文化大學電機工程學系、大葉大學電機工程學系、中華大學電機
工程學系、國立臺灣科技大學電機工程系、國立臺北科技大學電機工程系、國
立雲林科技大學電機工程系、國立高雄科技大學電機工程系、國立虎尾科技大
學電機工程系、國立勤益科技大學電機工程系、國立澎湖科技大學電機工程
系、南臺學校財團法人南臺科技大學電機工程系、龍華科技大學電機工程系、
修平學校財團法人修平科技大學電機工程系、正修學校財團法人正修科技大學
電機工程系、建國科技大學電機工程系、崑山科技大學電機工程系、吳鳳科技
大學電機工程系、南開科技大學電機與資訊技術系、黎明技術學院電機工程
系、健行學校財團法人健行科技大學電機工程系、聖約翰科技大學電機工程
系、城市學校財團法人臺北城市科技大學電機工程系、華夏學校財團法人華夏
科技大學電機工程系、中華學校財團法人中華科技大學電機工程系、中信科技
大學電機工程系、國立臺灣大學機械工程學系、國立清華大學動力機械工程學
系、國立臺灣師範大學機電工程學系、國立成功大學機械工程學系、國立中興
大學機械工程學系、國立中央大學機械工程學系、國立中山大學機械與機電工
程學系、國立臺灣海洋大學機械與機電工程學系、國立中正大學機械工程學
系、國立彰化師範大學機電工程學系、國立臺灣科技大學機械工程系、國立雲
林科技大學機械工程系、國立屏東科技大學機械工程系、國立臺北科技大學機
械工程系、國立宜蘭大學機械與機電工程學系、國立聯合大學機械工程學系、
國立虎尾科技大學機械設計工程系、國立虎尾科技大學機械與電腦輔助工程
系、國立虎尾科技大學動力機械工程系、國立勤益科技大學機械工程系、國立
高雄科技大學機電工程學系、中原大學機械工程學系、淡江大學機械與機電工
程學系、中國文化大學機械工程學系、逢甲大學機械與電腦輔助工程學系、長
庚大學機械工程學系、元智大學機械工程學系、中華大學機械工程學系、大葉
大學機械與自動化工程學系、義守大學機械與自動化工程學系、大同大學機械
工程系、南臺學校財團法人南臺科技大學機械工程系、崑山科技大學機械工程
系、龍華科技大學機械工程系、健行學校財團法人健行科技大學機械工程系、
建國科技大學機械工程系、聖約翰科技大學機械與電腦輔助工程系、中信科技
大學機械工程系、南開科技大學機械工程系、中華學校財團法人中華科技大學
機械工程系、吳鳳科技大學機械工程系、修平學校財團法人修平科技大學機械
工程系、城市學校財團法人臺北城市科技大學機械工程系、華夏學校財團法人
華夏科技大學機械工程系、南亞科技學校財團法人南亞技術學院機械工程系、
黎明技術學院機械工程系、國立成功大學建築學系、國立高雄大學建築學系、
國立聯合大學建築學系、國立金門大學建築學系、國立臺灣科技大學建築系、
國立雲林科技大學建築與室內設計系、國立臺北科技大學建築系、東海大學建
築學系、中原大學建築學系、中國文化大學建築及都市設計學系、逢甲大學建
築專業學院、中華大學建築與都市計畫學系、銘傳大學建築學系、實踐大學建
築設計學系、朝陽科技大學建築學系、正修學校財團法人正修科技大學建築與
室內設計系、中國科技大學建築學系、中華學校財團法人中華科技大學建築學
系、華夏學校財團法人華夏科技大學建築學系、國立臺灣大學土木工程學系、
國立成功大學土木工程學系、國立中興大學土木工程學系、國立中央大學土木
工程學系、國立嘉義大學土木與水資源工程學系、國立高雄大學土木與環境工
程學系、國立暨南國際大學土木工程學系、國立宜蘭大學土木工程學系、國立
聯合大學土木與防災工程學系、國立金門大學土木與工程管理學系、國立臺灣
科技大學營建工程系、國立雲林科技大學營建工程系、國立屏東科技大學土木
工程系、國立臺北科技大學土木工程系、國立高雄科技大學土木工程系、國立
高雄科技大學營建工程系、中原大學土木工程學系、逢甲大學土木工程學系、
中華大學土木工程學系、義守大學土木與生態工程學系、朝陽科技大學營建工
程系、正修學校財團法人正修科技大學土木與空間資訊系、中國科技大學土木

第2頁  (共3頁)

與防災設計系、中華學校財團法人中華科技大學土木工程系、國立陽明交通大
學機械工程學系、國立陽明交通大學電機工程學系、國立陽明交通大學土木工
程學系、亞東學校財團法人亞東科技大學電機工程系、亞東學校財團法人亞東
科技大學機械工程系、明志科技大學電機工程系、明志科技大學機械工程系、
淡江大學學校財團法人淡江大學建築學系、淡江大學學校財團法人淡江大學土
木工程學系、南華大學建築與景觀學系、健行學校財團法人健行科技大學土木
工程系、東南科技大學電機工程系、東南科技大學機械工程系、大漢學校財團
法人大漢技術學院土木工程與環境資源管理系、國立高雄科技大學機械工程
系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學公共安全及消防系、宏國學校財團法人宏
國德霖科技大學土木工程系、台鋼科技大學電機工程系、逢甲大學資訊電機學
院學士班、明新學校財團法人明新科技大學土木工程與環境資源管理系、明新
學校財團法人明新科技大學機械工程系、明新學校財團法人明新科技大學電機
工程系、輔仁大學電機工程學系、萬能學校財團法人萬能科技大學營建科技
系、正修學校財團法人正修科技大學機械工程系、國立臺東專科學校電機工程
科、國立臺東專科學校動力機械科、國立臺東專科學校建築科、宏國學校財團
法人宏國德霖科技大學機械工程系、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學建築
科

副本：財團法人崇友文教基金會

第3頁  (共3頁)